3 июня 2019 года
	№ 94-8-ОЗ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 11 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА
«О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО ПРАВА»

Принят
Архангельским областным
Собранием депутатов
[bookmark: _GoBack](Постановление от 29 мая 2019 года № 290)

Статья 1

Внести в статью 11 областного закона от 2 июля 2012 года N 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» («Ведомости Архангельского областного Собрания депутатов», 2012, N 32) следующие изменения:
1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Уполномоченный исполнительный орган государственной власти Архангельской области в сфере труда ежегодно до 1 апреля года, следующего за отчетным, размещает указанный в абзаце первом настоящего пункта ежегодный сводный отчет на официальном сайте Правительства Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Органы, осуществляющие ведомственный контроль, ежегодно до 1 марта года, следующего за отчетным, размещают информацию, указанную в пункте 2 настоящей статьи, на своих официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Архангельской области
И.А.ОРЛОВ
г. Архангельск
3 июня 2019 года
№ 94-8-ОЗ